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شماره 
مناقصه

برآورد اوليهعنوان پروژه
مبلغ تضمين 
شركت در 

مناقصه)ريال(

مهلت تحويل 
اسناد

زمان بازگشايی پاكات 
ارزيابی

زمان بازگشايی 
پاكات مناقصه

01/32/28
احداث و آسفالت بخشی از محور 
غلامان به راز در شهرستان راز و 

جرگلان
189.435.444.6499.471.772.232

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 08:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 10:00

01/32/29
ايمن سازی و روكش آسفالت بخشی 

از محور بجنورد – حصار حسينی-
شوقان-تخته باشقی-سنخواست

78.321.421.1583.916.071.058

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 09:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 10:30

01/32/30

بهسازی، روكش رگلاژی آسفالت 
بخشی از محورهای شيروان-اوغاز، 
زيارت لوجلی و فاروج-نجف آباد به 

طول تقريبی 9 كيلومتر
52.080.392.5952.604.019.630

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 10:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 11:00

01/32/31
ايمن سازی و روكش آسفالت محور 
دوراهی پتروشيمی-گيفان شهرستان 

بجنورد
34.713.545.1591.735.677.258

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 11:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 11:30

01/32/32
ايمن سازی و روكش آسفالت بخشی 

از محور گراتی – صفی آباد و زرق 
آباد شهرستان اسفراين

30.003.620.7721.500.181.039

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 12:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 12:00

01/32/33
ايمن سازی و روكش آسفالت بخشی 

از محور گراتی – صفی آباد و زرق 
آباد شهرستان اسفراين

30.003.620.7721.500.181.039

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 12:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 12:00

01/32/33
زيرسازی و آسفالت راه بارزو-دوآب-
قلعه حسن شهرستان شيروان)با 

اولويت احداث پل قلعه حسن(
14.920.000.000746.000.000

روز دو شنبه
 1401/12/22
ساعت 19:00

روز سه شنبه
1401/12/23
ساعت 12:00

روز چهارشنبه
1401/12/24
ساعت 12:30

 
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي خراسان شمالي در نظر دارد بنابر قانون برگزاری مناقصات نسبت به انتخاب پیمانکار 

واجد الشرایط جهت مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید:
*زمان انتشار در سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشاني www. setadiran.ir روزچهارشنبه 1401/12/03

الکترونیک دولت )ستاد( به نشاني www. setadiran.ir تا  * مهلت دریافت اسناد :جهت دریافت اسناد به سامانه تداركات 
ساعت 19:00  روز 

دوشنبه 1401/12/08 مراجعه نمایید.
*مهلت و محل تحویل اسناد : مطابق با جدول فوق در سامانه درج نمایند و پاكات مربوط به ضمانت نامه را تا پایان وقت اداری 

همان روز تحویل دبیرخانه اداره كل نمایند.
*ساعت،روز و محل بازگشائي پیشنهادها:  مطابق با برنامه زمان بندی مندرج در جدول فوق و در محل دفتر مدیر كل.

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي خراسان شمالي

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  با ارزیابی کیفی یکپارچه 
 معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در بازدید از شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان شمالی تاکید کرد :

 تعریف کاربری های جدید با اولویت ایجاد واحد های کارگاهی 
 و صنوف تولید برای اراضی  دارای توپوگرافی نامناسب موجود 

در شهرک ها و نواحی صنعتی استان
فتحعلی محمدزاده  معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرکهای صنعتی ایران از شهرک های صنعتی فاروج ، 
شیروان ، بیدک و منطقه ویژه اقتصادی خراسان شمالی 

بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرکهای صنعتی 
خراسان شمالی  ، فتحعلی محمدزاده  معاون فنی سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با همراهی 
محمدعلی نوایی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان با حضور در شهرک های صنعتي فاروج ، شیروان 
، بیدک و منطقه ویژه اقتصادی از پروژه های در حال 
اجرا بازدید کرد و از نزدیک در جریان  اجرای پروژه های 
زیرساختی  برای تسهیل حضور سرمایه گذاران و فعالان 

اقتصادی قرار گرفت. 
 در جریان این بازدید محمدزاده عنوان کرد : با توجه 
به کمبود زمین در مرکز استان و تقاضا محور بودن آن 
،باید زمین های دارای توپوگرافی نامناسب موجود در این 
شهرک ها شناسایی و برای آن ها کاربری صنعتی جدید 
برای ایجاد واحدهای کارگاهی تعریف و از آن استفاده 
بهینه شود و بستر واگذاری به متقاضیان جدید فراهم 

شود . 
 وی با بیان اینکه تامین و تکمیل زیر ساخت های عمرانی 
در شهرک های صنعتی یک ضرورت است و زیرساخت 
های لازم برای تمامی شهرک ها و نواحی صنعتی باید 
اجرا شود، در ادامه  از روند اجراي برنامه هاي عملیاتي و 
پروژه هاي احداث پست برق ، ساختمان اداری، سردرب ، 
سوله های کارگاهی وایستگاه آتشنشانی  شهرک صنعتی 
فاروج  و شیروان و همچنین بازگشایی معابر فاز دو منطقه 
ویژه اقتصادی بجنورد به مساحت ۲۰۰ هکتاری بازدید 

به عمل آورد .
 وی از پیشرفت پروژه احداث واحدهای کارگاهی در 
شهرک های صنعتی فاروج ، شیروان و بیدک ابراز 

امیدواری کرد و افزود : پس از تکمیل واحدهای کارگاهی 
نسبت به واگذاری آن با اولویت شرکت های دانش بنیان 

اقدام شود .
 معاون فنی سارمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران در نشست مشترک با معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان شمالی ضمن تشریح ظرفیت 
های اقتصادی  و صنعتی استان برایجاد شهرک فناوری 
و نواحی صنعتی صنوف تولیدی وایجاد بستر لازم برای 
ایجاد شهرکهای خورشیدی در نقاط مستعد استان خبر 

داد .
محمدزاده گفت : با پیگیری های صورت گرفته سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 8۰۰ تن 
قیر جهت آسفالت معابر شهرکها و نواحی صنعتی استان 
خراسان شمالی اختصاص یافته است که باید در  زیبا 
سازی و آسفالت معابر و همچنین لکه گیری و روشنایی 
معابر کلیه خیابانهای شهرک ها و نواحی صنعتی در دستور 
کار شرکت قرار گیرد زیرا زیبا سازی فضای عمومی 
شهرکها و نواحی صنعتی و همچنین تامین زیرساخت ها 

در جذب سرمایه گذاران، نقش موثری دارد.
  معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران خاطر نشان کرد :  واحدهای تولیدی که 
با جدیت به دنبال بهره برداری و یا ساخت و ساز برای 
استقرار واحد تولیدی خود نبوده و به دنبال موضوعات 
دیگری هستند را در مسیر ایجاد واحد تولیدی هدایت 
کرده و اگر قصد چنین فعالیتی ندارند زمین را از آنها پس 

گرفته و در اختیار سرمایه گذاران واقعی قرار داده شود .
محمدزاده در پایان ضمن ابراز رضایت از اقدامات انجام 
یافته و تأکید بر تکمیل پروژه هاي در دست اجرا، از 
پیگیري مجموعه کارکنان شرکت شهرک هاي صنعتي 
خراسان شمالی در ارتقاء زیرساخت هاي صنعتي این استان 

قدرداني نمود.



ثبت بیش از ۵۹ هزار ولادت با نام 
مبارک حسین و ترکیبات آن در 

خراسان شمالی
 

مدیرکل ثبت و احوال خراسان شمالی از ثبت ۵۹ 
هزار و ۴۴۱ ولادت با نام مبارک حسین و ترکیبات 

آن از ابتدای تاسیس ثبت احوال استان خبر داد.
زاهدی نیا اظهار کرد: براساس آخرین برآوردهای 
جمعیتی در استان، ۵۰۳ هزار و ۶۲۳ نفر از جمعیت 
استان را مردان و ۴۹8 هزار و ۷۷۴ نفر را زنان 

تشکیل می دهند.
وی افزود: با توجه به اطلاعات پایگاه ثبت احوال، 
۵۹ هزار و ۴۴۱ نفر از ابتدای تاسیس ثبت احوال 
استان به نام مبارک حسین و ترکیبات آن در استان 
نامگذاری شده اند؛ به عبارت دیگر حدود ۱۲ درصد از 
مردان استان با نام مبارک امام حسین )ع( نامگذاری 

شده اند.
زاهدی نیا ادامه داد: طی ۱۱ ماهه سال جاری، ۶ 
هزار و ۱8۰ واقعه ولادت پسر در استان به ثبت 
رسیده که ۲۷۷ نفر از این تعداد با نام مبارک حسین 

و ترکیبات آن نامگذاری شده اند.
به گفته وی سه نام منتخب مردان نیز در ۱۱ ماهه 
سال ۱۴۰۱ محمد، امیرعلی و علی است که این 
امر نشان دهنده علاقه و ارادت مردم استان به 
خاندان عصمت و طهارت و در واقع بیانگر رفتارهای 

فرهنگی مردم براساس آموزه های دینی است.
این مقام مسئول اظهار کرد: جمعیت استان تا پایان 
۱۱ ماهه سال جاری، یک میلیون و ۲ هزار و ۳۹۷ 

نفر شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان خبر داد:

۹۵۰۰ صندلی ناوگان حمل و نقل 
عمومی برای جابه جایی مسافران 

نوروزی خراسان شمالی
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده خراسان 
شمالی از خدمات رسانی ۹۵۰۰ صندلی ناوگان حمل 
و نقل عمومی برای جابه جایی مسافران نوروزی در 

استان خبر داد.
محمد مشتری اظهار کرد: ۷۷۳ دستگاه انواع 
ناوگان عمومی مسافری با ۹ هزار و ۵۰۰ صندلی، 
برای جابه جایی مسافران طی ایام طرح نوروزی در 

خراسان شمالی مهیا است.  
وی اظهار کرد: ۳8 شرکت مسافری با ۲ هزار راننده 
در خراسان شمالی آماده خدمات رسانی به مسافران 

نوروزی هستند.
مشتری افزود: جلسات هماهنگی با شرکت های 
حمل و نقل مسافری به منظور آماده سازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی تا قبل از اجرای طرح نوروزی 

برگزار شده است.
 وی اظهار کرد: شرکت های مسافربری مکلف 
هستند نسبت به بررسی فنی ناوگان خود اقدام و در 

صورت وجود نقص آن را برطرف کنند.
این مقام مسئول با بیان این که طرح نوروزی از ۲۴ 
اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ اجرا می شود، ادامه داد: 
دفاتر نظارت بر حمل و نقل مسافری در پایانه های 
مسافری عمومی استان مستقر هستند و مسافران می 
توانند با مراجعه به این دفاتر، انتقادات، پیشنهادات و 
یا شکایات خود را اعلام کنند و یا با سامانه گویای 

۱۴۱ تماس بگیرند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
شمالی از پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی در این 
استان همزمان با سراسر کشور از چند روز گذشته 
خبر داد و گفت: فروش بلیت غیر حضوری و اینترنتی 
از ابتدای اسفند ماه آغاز شده و از هفتم اسفند ماه نیز 
فروش بلیت به شکل حضوری در دفاتر شرکت های 

حمل و نقل مسافری انجام خواهد شد.
 وی بیان کرد: حدود 8۵ درصد از ظرفیت 
ناوگان شرکت های حمل و نقل مسافر 
 خراسان شمالی، پیش فروش بلیت خواهند 

داشت.

امام جمعه بجنورد گفت: دین اسلام 
با فداکاری امام حسین )ع( در کربلا و 

خانواده او زنده شد.
حجت الاسلام رضا نوری در آیین 
سیاسی عبادی نماز جمعه که در مصلای 
بجنورد برگزار شد، با اشاره به قرار داشتن 
در ماه شعبان، اظهار کرد: ماه شعبان، ماه 
پیامبر گرامی اسلام است و حرکت کردن 
در مسیر پیامبر و گوش دادن به سخنان 
ایشان سبب کمک کردن به خودمان 
می شود تا در آخرالزمان در کنار پیامبر 

گرامی خودمان قرار بگیریم.
وی اخلاق نیکو، ظلم ستیزی، توکل به 
خداوند و آبروداری را بخش کوچکی 
از ویژگی های پیامبر اسلام دانست و 
افزود: این ویژگی ها جزو سیره و مسلک 
پیامبر اسلام به حساب می آید که رعایت 

آن ها، خشنودی خداوند متعال را به دنبال 
دارد.

وی همچنین بیان کرد: یکی از مناسبت 
های ویژه در ماه مبارک شعبان، ولادت 

امام حسین )ع( است که همه هستی 
خویش از جان خود گرفته تا خانواده و 

آبرویش را برای خداوند تقدیم کرد.
حجت الاسلام نوری تصریح کرد: هیچ 
امت دیگری فردی همانند امام حسین 
)ع( ندارد و این شخصیت و فداکاری 
های ایشان صرفاً متعلق به اسلام است؛ 
فداکاری امام حسین )ع( بود که سبب 
زنده شدن دین پیامبر شد و خانواده او نیز 

به تبیین کربلا و اسلام پرداختند.
امام جمعه بجنورد ادامه داد: روز ولادت 
امام حسین )ع( در کشور ما، روز پاسدار 
نامیده شده است که طی چهار دهه 
گذشته در همه صحنه ها در کنار مردم 
و ولایت قرار داشته و برای سلامت، 
امنیت، معیشت و... مردم تلاش کرده اند 

و باید قدردان آن ها باشیم.

امام جمعه بجنورد:

دین اسلام با فداکاری امام حسین )ع( زنده شد 
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه 1401/12/06 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2785 - مسلسل 22775
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

استاندار خراسان شمالی گفت: ارتقای 
بام و صفی آباد به شهرستان بهترين 
هديه دولت به مردم استان بود كه عمران 

و آبادانی منطقه را به دنبال دارد.
به گزارش روابط عمومی استانداری 
نژاد  حسین  محمدرضا  شمالی،  خراسان 
دیروز در جمع نمازگزاران شهرستان بام 
و صفی آباد اظهار کرد: نظام مقدس 

جمهوری اسلامی در راستای احیای 
ارزش های دینی پشت سر امام راحل 
ایستادند تا انقلاب به پیروزی دست یابد.

وی افزود: این نظام پس از انقلاب 
درگیر جنگی نابرابر شد اما باز هم 
ایستادگی کرد و اینک اقتدار ایران به 
نقطه ای رسیده که به قطب قدرتمند 
است.استاندار  شده  تبدیل  منطقه 

خراسان شمالی تصریح کرد: پایمردی 
و ایستادگی مردم ایران در صحنه های 
مختلف زبانزد کشورهای مختلف به 

ویژه دشمنان است.
وی ادامه داد: دشمنان به دلیل قدرت 
ایران با اشکال مختلف درصدد آسیب 

رساندن به ملت ما هستند.
استاندار خراسان شمالی خاطرنشان 

کرد: دشمنان با مطرح کردن موضوعات 
فمینیستی درصدد براندازی نظام بودند 
در حالیکه نقطه قوت ما وجود و حضور 
مردم، دین اسلام و هدایت گری رهبر 
معظم انقلاب است.وی افزود: نهال 
انقلاب ۵۷ در حال حاضر درخت 
تنومندی شده که سایه آن بر تمام مردم 

مظلوم جهان گسترانیده شده است.

سَمَنو، سین جدانشدنی سفره هفت سین ایرانیان است 
که در منطقه دَرَق خراسان شمالی جدای از تهیه آن 
در آستانه نوروز در دیگر ایام سال نیز عطر خوش 
آن شیرینی بخش ذائقه گوناگون بسیاری از مسافران 

است.
دیگ های مسی بر رقص شعله های آتش بر پا می 
شود و هنر و سلیقه زنان این خطه کویری را به نمایش 
می گذارد و زنان و مردان گرداگرد یکدیگر هر یک به 
فراخور توان در فرآوری این معجون مقوی تلاش می 
کنند و محصولی تولید می شود که ریشه در آداب و 
سنن مردم این خطه دارد و در تمامی فصول سال با 
این معجون خوش طعم ذائقه هر مسافری را شیرین 

می کنند.
مردم دَرَق در ۱۲۰ کیلومتری بجنورد با خلاقیت و 
نوآوری مرکبی از جوانه گندم و آرد را با زحمت و 
مشقت فراوان تلفیق می کنند که عطر خامی جوانه ها 
طعم خوشی می گیرد و هر رهگذاری در مسیر را به 

سمت خوش می کشاند.
چند سالی است که تولید سَمَنو در شهر دَرَق از حالت 
سنتی خارج روندی صنعتی و کارگاهی را به خود 
گرفته است و مردم این خطه دیگر به سَمَنو بعنوان 
منبعی درآمدزا در صدد تولید انبوه آن هستند در کنار 
آن سعی می کنند تا با برگزاری جشنواره و همایش 
های متفاوت، زمینه فرهنگی آن را نیز در این منطقه 

ترویج دهند.
تولید سالانه سَــمَنوی دَرَق این شهر که در فهرست 
میراث فرهنگی ناملموس ثبت شده است به ۴۰۰ تن 
نیز می رسد و شمار کارگاه های تولیدی سَمَنوی دَرَق 
نیز در سال گذشته با افزایش ۲۰ کارگاه کوچک و ۱۰ 
کارگاه بزرگ به ۲۰۳ کارگاه تولید سَمَنو افزایش یافت.

اکنون دیگر بازار سَــمَنوی تولیدی دَرَق فقط منحصر 
به خراسان شمالی نیست بلکه این سمنوی با کیفیت 
به تمام کشور و حتی به بازارهای کیش نیز راه یافته 

است.
کارگاه های بزرگ سَمَنوی این شهر هم اکنون ماهانه 
۲ تن سمنو به کیش می فرستند و بازارهای همه 

استان های کشور نیز مشتری سمنوی دَرَق است.
برگزاری جشنواره سَــمَنو در دَرَق بهانه ای شد تا با 

یکی از دوستانم برای تهیه گزارش تصویری و خبری 
راهی این شهر کوچک کویری در شهرستان گرمه 
و نقطه تلاقی سه استان خراسان شمالی، سمنان و 

گلستان شویم.
بعد از طی مسافتی در حدود ۲ ساعت زودتر از آغاز 
این جشنواره به محل مسجد جامع این شهر می رسیم 
که دیگ های بزرگ مسی روی آتش قرار دارند و بوی 
خوش دودی که فضا را پر کرده آدمی را پرَت می 
کند به رویاها و آنجاست که دوست داری بگویی، 
خوشبحالت روستایی زیرا که این فضا آرامش خاصی 

به آدمی در برابر زندگی مدرن و شهری می بخشد.
پیرزن های پشت دیگ، ابُهت خاصی به این جشنواره 
بخشیده اند و همواره در حال هم زدن سَــمَنوی 

خوشرنگ با چوب دستی بلند هستند.
با هر هم زدن، صدای خِش خِــش گوش نوازی را از 
کف دیگ بوجود می آورند و با ترکیب صدای گُرگُر 
آتش، نوایی معنوی در این منطقه طنین انداز می شود.

انگار می خواهند، بگویند که همچنان پای کارند و به 
این سادگی عنوان پایتختی سَمَنو را از دست نخواهند 

داد.
در این میان توجه ام به پیرزنی جلب می شود که 
لباس زیبای محلی بر تن دارد و زیر لب مدام صلوات 
می فرستد؛ وقتی به او نزدیک می شوم با رویی گشاده 
مرا به پای دیگ دعوت کرده و مقداری سَــمَنو تعارف 
می کند و می گوید: سمنو سمبل قدرت و شجاعت 

است، چون از جوانه گندم درست می شود.
وی می افزاید: اگر هر آرزویی پای دیگ سَمَنو داشته 

باشی، برآورده می شود.
من نیز بدون درنگ از این پیرزن می پرسم، مادر 
آرزویت چیست؟ او نیز با همان لهجه شیرین محلی 
آن منطقه می گوید: انشالله شعله زندگی همه تازه 
عروس ها همچون شعله دیگ سَــمَنو روشن و گرم 
بماند.فارغ از تمامی حساسیت ها و توانمندی هایی که 
این منطقه در تولید سَمَنو دارد شاید آرزوهایی از جنس 
همین آرزوی پیرزن برای گرم ماندن زندگی ها موجب 
شده تا دیگ های مسی این منطقه همواره برای پخت 
سَمَنو برقرار باشند و طعم شیرین آن فراتر از کشور در 
آن سوی مرزها سر درآورد و نظر ذائقه های گوناگون 

را به خود جلب کند.
رییس اداره میراث فرهنگی شهرستان گرمه در 
حاشیه این جشنواره با بیان اینکه برای سَمَنوی دَرَق 
برندسازی انجام شده است، می گوید: در حال حاضر 
این محصول نه تنها در کشور بلکه در خارج از کشور 

نیز به فروش می رسد.
وحید محمودی می افزاید: ترکیه، کشورهای حاشیه 
خلیج فارس و آلمان از جمله کشورهایی هستند که 
این محصول به آن ها صادر می شود و مقدار قابل 

توجهی نیز به جزیره کیش ارسال می شود.
وی تاکید می کند: سَــمَنویی که به خارج کشور صادر 
می شود، با غلظت بالایی در اندازه شکلات طبخ می 

شود تا در مدت ۲۰ روز فاسد نشود.
محمودی با بیان اینکه شهر دَرَق یکی از مهمترین 
مناطق ایران در تولید سَمَنو است، می گوید: در همین 
راستا کارگاه های بزرگ و کارگاه های خانگی در این 

منطقه ایجاد شده است.
فعاليت 203 كارگاه توليدی سَمَنو

رییس اداره میراث فرهنگی شهرستان گرمه با اشاره 
به اینکه در این شهر ۲۰۳ کارگاه تولیدی سَمَنو وجود 
دارد، خاطرنشان می کند: از این تعداد ۲۰۰ کارگاه 
خانگی و سه کارگاه نیز بزرگ است که هر روز حدود 

۶ دیگ بار می گذارند.
وی با بیان اینکه جشنواره سَــمَنوپزان شهر دَرَق 
خراسان شمالی همه ساله در اسفندماه برگزار می شود، 
بیان می کند: در این جشنواره حداقل ۱۶ دیگ سمنو 

تهیه می شود.
محمودی می افزاید: هر دیگ سَــمَنو گنجایش پخت 
۱۵۰ کیلوگرم از این محصول را دارد و علاوه بر آن 
سه تُن سمنوی دیگر نیز از قبل آماده شده که در این 

روز به متقاضیان فروخته خواهد شد.
وی تصریح می کند: در کنار برگزاری این جشنواره، 
مراسم فرهنگی و هنری نیز برگزار خواهد شد که 
برگزاری نمایشگاه صنایع دستی و جشنواره غذاهای 

سنتی از جمله این برنامه ها خواهد بود.
وی می گوید: علاوه بر آن طی این روز بازی های 
بومی و محلی نیز برگزار می شود و رقص آیینی نیز 

برای پرشور کردن جشنواره اجرایی خواهد شد.

استاندار: ارتقای بام وصفی آباد به شهرستان هدیه دولت به مردم خراسان شمالی است

به بهانه برگزاری هشتمین جشنواره سَمَنو در شهر دَرَق خراسان شمالی؛

طعم خوش »سَمَنوی دَرَق« در کام مسافران 



علم الهدی:

  »بلای« افزایش 
قیمت ارز و افت ارزش پول ملی

 »توطئه اقتصادی« است 
ایسنا نوشت: خطیب جمعه مشهد گفت: برادران و خواهران، 
امروز، روزی است که دشمن با دو اسلحه وارد میدان شده تا 
نظام و انقلاب را به سقوط بکشاند؛ یکی با ترویج بی حجابی، 
بی بندوباری و لاابالی گری و دیگری با پایین آوردن ارزش 
پول ملی که از طریق توطئه های ریز و درشت در کشورهای 
همسایه، در مسیری که بانک مرکزی در پیش گرفته مانع 

ایجاد کند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت : مسئله ارز و افت 
ارزش پول ملی که به عنوان یک بلا، دامن گیر معیشت مردم 
شده است، در امتداد همان موشک ها و بمباران هایی است که 

امروزه در قامت توطئه اقتصادی درآمده است.
حجت الاسلام سید احمد علم الهدی در خطبه نخست نماز 
جمعه این هفته مشهد که در رواق امام خمینی حرم مطهر 
رضوی برگزارشد اظهارداشت: اگر بخواهیم یک جریانی در 
زندگانی خودمان به وجود بیاوریم که ضامن قهری تقوای 
عملی باشد، آن چیزی جز ولایتمداری نیست. ولایت مداری 
تنها عشق و احساس نیست بلکه اصل ولایتمداری در عمل 
است. یعنی قدم جای امام بگذاریم و دستور امام را عمل 

نماییم.
وی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته نیز اظهارداشت: در 
بیانیه که حضرت امام)ره( صادر کردند و روز ولادت حضرت 
سیدالشهدا)ع( را به این نام خطاب کردند، ایشان تأکید داشتند 
که وجود نازنین اباعبدالله)ع( پاسدار اسلام بود و بر همین 
اساس، تاریخ ولادت حضرت باید به نام روز پاسدار خوانده 

شود.
وی افزود: این ها همه یک مبنای واحد دارد. پاسداران مکلف 
هستند که در عرصه پاسداری از انقلاب به همان حدی 
تکلیف مدارانه عمل کنند که حضرت سیدالشهدا)ع( در راه 
پاسداری از دین خدا انجام داد زیرا امروزه وجود خارجی اسلام 
در کره زمین فقط در پرتوی انقلاب اسلامی ایران بوده که 
محقق شده و اگر روزی قرار شد انقلاب برگردد، خدا روی 
کره زمین دیگر عبادت نخواهد شد زیرا امروزه هیمنه اسلام 

در عالم به خاطر هیمنه انقلاب است.
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با اشاره به دیدار 
روز گذشته نمایندگان مجلس خبرگان با رهبر معظم انقلاب 
خاطرنشان کرد: در روز گذشته، رهبر معظم انقلاب برای 
خبرگان تشریح کردند که دشمنی آمریکا و غرب با انقلاب 
و جمهوری اسلامی، یک دشمنی ذاتی است و اساس آن در 
تقابل آن ها با اسلام نهفته است. نظام سلطه با اسلام دشمن 
است زیرا نیت اصلی آن ها، تسلط بر سرنوشت کره زمین 
است اما اسلام، انسان ها را از قیود نفسانی رهایی می دهد و 

آن ها را ظلم ستیز و سلطه  ناپذیر می کند.
وی ادامه داد: عقل دایر است که افراد یا باید معتقد به 
جمهوری لیبرال باشند و یا جمهوری اسلامی. در اولی، اگرچه 
دموکراسی در حد ادعا وجود دارد اما این دموکراسی آمیخته 
با لاابالی گری و فساد است اما در جمهوری اسلامی، این طور 

نیست و دموکراسی اسلامی حاکم است.
امام جمعه مشهد با بیان این که حقیقت این است که اگر 
دغدغه انسان محدود به نیازها و لذایذ دنیا شود، سلطه پذیر 
می شود، تصریح کرد: اگر قرار باشد مردم یک نظام دموکرات 
را بپذیرند اما به همراه آن، به فساد و شهوات تن بدهند 
و در دنیا محدود به شکم و شهوت خود باشند، این ملت 
قابل استیلا و سلطه پذیر است و شرایط را فراهم می کند تا 

گردن کلفتی بیاید و آن ها را به یوغ بردگی بکشد.
وی تأکید کرد: اگر مردم بنده خدا بودند و همّ  وغم آن ها 
فراتر از شهوات، متمرکز بر بندگی خدا و انگیزه های الهی 
و اعتقادی بود، اینجاست که سلطه گران دیگر نمی توانند بر 
ملت ها مسلط شوند؛ در همین شرایط، دشمنی سلطه گران 
با اسلام به یک دشمنی ریشه دار و ذاتی تبدیل می شود زیرا 
این اندیشه سیاسی و دموکراسی اسلامی همان مکتبی است 
که می تواند غرب مستکبر را براندازی کند و در مقابل هم 
غرب هر روز با یک توطئه و نقشه، در تلاش است تا اندیشه 

اسلامی را براندازی کند.
علم الهدی با بیان این که اینجا جنگ برقرار است، گفت: این 
جنگ محدود به هیچ اسلحه و شگرد خاصی هم نیست و 
غرب به سرپرستی آمریکا هرروز می تازد و با هر حیله گری 
از هر برنامه و نقشه ای برای ضربه به این تشکیلات استفاده 
می کند. با این حال، دشمن ما امروز چاره ای جز جنگ نرم 

ندارد و راه برای تجاوز نظامی او به طور کامل بسته است.

خبر

 فارس نوشت: امیرآبادی، نماینده قم 
گفت: با بیان اینکه در نهایت مالیات 
این سه میلیون کسبه که حدود ۱۵ هزار 
میلیارد تومان است، حذف شده حال آنکه 
فقط از یک دانه درشت به تنهایی هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است 
ادامه داد: با تصویب این چنین قوانینی 
۱۵ هزار کارمند مالیاتی فارغ می شوند 
و آنها برای اخذ مالیات از دانه درشت 
هایی که فرار مالیاتی دارند ساماندهی 

می شوند.
احمد امیرآبادی، نماینده قم در مجلس 
در هفتمین همایش سراسری دیده بان 
شفافیت و عدالت در مشهد اظهار کرد: 
اکنون مالیات دانه درشت ها ۵.۵ برابر 
تمام کسبه کشور شامل چهار میلیون 

کسبه است.
او گفت: بررسی ها نشان می دهد، در 
حالی که مالیات اخذ شده از کل کسبه 

کشور نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان 
است، مالیات یک مجموعه قابل شمارش 

از دانه درشتها ۱۱۰ همت بوده است.
وی ادامه داد:۳۰ هزار متصدی مالیاتی در 
کشور مسوول جمع آوری مالیات و خراج 
در کشور هستند که ۱۵ هزار نفر از این 
تعداد درگیر اخذ مالیات از کسبه کشورند.

میزان اخذ مالیات از حدود چهار میلیون 
کسبه در کشور بین ۱۵ تا ۲۰ هزار 

میلیارد تومان در سال بوده است.
با تغییر رویکردهای مالیاتی و اخذ مالیات 
از محل تراکنش های بانکی فقط طی ۹ 
ماه اخیر از مجموعه بسیار اندک و قابل 
شمارش افراد، ۱۱۰ هزار میلیارد تومان 

مالیات اخذ شده است.
امیرآبادی اظهار داشت :در تنظیم بودجه 
کشور یک بحث این است که اصناف 
کشور تا ۵۰۰ میلیون تومان درآمد معاف 
از مالیات شوند، براین اساس سه میلیون 

کسبه از این گردونه مالیات ستانی خارج 
شده و با این قانون اینها دوستدار نظام و 

انقلاب می شوند.
وی با بیان اینکه در نهایت مالیات این 
سه میلیون کسبه که حدود ۱۵ هزار 
میلیارد تومان است، حذف شده حال آنکه 
فقط از یک دانه درشت به تنهایی هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است 
ادامه داد: با تصویب این چنین قوانینی 
۱۵ هزار کارمند مالیاتی فارغ می شوند و 
آنها برای اخذ مالیات از دانه درشت هایی 
که فرار مالیاتی دارند ساماندهی می 
شوند.امیرآبادی گفت: درمورد تصویب 
قانون شفافیت در مجلس؛ در قالب این 
و کمیسیونهای  مذاکرات مجلس  قانون، 
آن، مذاکرات هیات وزیران و شوراها 
برای مردم شفاف شد، البته آرای 
نمایندگان نیز مطابق این قانون شفاف 

گردیده است.

وی گفت : اگر تا سه سال دیگر 8۰ 
میلیارد دلار در توسعه زیرساختهای گاز 
کشور سرمایه گذاری نشود، در حوزه 
مصرف گاز خانگی با مشکل جدید مواجه 

خواهیم شد.
همه موافق کاهش تصدی گری دولت 
هستند تا از طریق فروش دارایی ها، 
سرمایه گذاری در کشور انجام شود نه 
اینکه همین فروش ها صرف پرداخت 
حقوقها شود.وی افزود: طرح موضوع 
اختلاس۹۲ هزار میلیارد تومانی در فولاد 
مبارکه اصفهان در اصل یک دروغ بود 
که موجب بی اعتمادی و ناراحتی مردم 
شد.برای حمایت از صنعت خودروسازی، 
فولاد مبارکه در فروش ورق فولادی ۵۷ 
هزار میلیارد تومان مطابق توافقات وزارت 
صنعت، معدن و تجارت با خودروسازان 
به آنان تخفیف داد که رخی این موضوع 

را به عنوان اختلاس مطرح کردند.

گروه خبر / باقریان : مربی و سرپرست  تیم کامبت 
جوجیتسو خراسان شمالی از درخشش رزمی کاران 
خراسان شمالی  در مسابقات انتخابی تیم ملی کشور 

در رده نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان  خبر داد.
ابوالفضل نوری در گفتگو با خبرنگاراتفاقیه  اظهار 
داشت: مسابقات انتخابی تیم ملی  کشور در رشته 
کامبت جوجیتسو  در تاریخ ۲8 و ۲۷ بهمن ماه به 
میزبانی استان مازندران و شهرستان ساری در هشت 
وزن و رده سنی نونهالان ، نوجوانان ،جوانان ، 

بزرگسالان و پیشکسوتان  برگزار شد.
مربی تیم کامبت جوجیتسو خراسان شمالی در ادامه 
به نتایج انفرادی اشاره کرد و گفت:  خراسان شمالی 
با ۱۱ ورزشکار در رده نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان 
در این  مسابقات حاضر شد و توانستند   ۷ طلا و 
۳ نقره را به نام خود ثبت کند وی ادامه داد در رده 
سنی نوجوانان  آقایان یونس شعبانی و علیرضا دهخدا 
موفق به کسب طلا و محمد برفراز نیز مدال نقره را به 
نام خود ثبت کردندهمچنین در رده سنی جوانان رضا 
ریحانی و شایان اسکندریان مدال طلا و علی باغچقی 
مدال نقره را کسب نمودند و در رده سنی بزرگسالان 

این مسابقات آقایان پویا پاکدل و منصور خارا و علی 
شرفی مدال طلا و ادریس شعبانی مدال نقره را به نام 

خود ثبت نمودند .
رقابت های کامبت جوجیتسو قهرمانی و انتخابی 
تیم های ملی در پنج رده سنی با حضور ۲8۰ فایتر در 
دو استایل »فول« و »کلوز« طی دو روز به میزبانی 

استان مازندران و در شهر ساری برگزار شد.

وی در پایان افزود :  پویا پاکدل ،منصور خارا و علی 
شرفی در این مسابقات موفق به کسب کمر بند 

طلایی شدند 
گفتنی است؛ تیم های ملی کامبت جوجیتسو کشور 
خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا که 
خردادماه سال آینده به میزبانی شهر »آلماتی« در 

کشور قزاقستان برگزار می شود، آماده می.کنند

از سه میلیون کسبه »مالیات نگیرید« تا »دوستدار نظام و انقلاب« شوند 

مربی تیم  کامبت جوجیتسو خبر داد :

درخشش رزمی کاران خراسان شمالی  در مسابقات انتخابی تیم ملی

اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۵۰8 _ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ پرونده کلاسه ۱۳۹۱/۱۷۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای آدینه محمد رحمانی چادرنشین قاچکانلو فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۱۱8۹ صادره از قوچان  در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت 8۰۷.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی شورک  خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنقلی خاکشورینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

شناسه آگهی:۱۴۶۰8۲8                                                                          علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰۷۷ مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲8 هیات به شماره کلاسه ۵۲۵_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دستیار  فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از شیروان در یک باب منزل به مساحت ۱۱۳.۵۹ متر مربع از پلاک ۶۳۳۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خریداری از ملک 
رسمی آقای عبداله ظفرپور فرزند فیض علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

شناسه آگهی:۱۴۵۹۶۷۲                                                                          علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۴۷ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۲۴۵_۱۴۰۱ و ۲۴۶_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان فیض الله حمیدی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۳۴۷۳ صادره از لطف آباد و آقای بهروز امامی فرزند رجبعلی به شماره ملی ۰۷۷8۵۳۴۱۳8 هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۶۷ متر مربع از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش دو بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای ایاق خان بیدکی فرزند حسین  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
شناسه آگهی:۱۴۵۹۲۳۱                                                                         علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه دو بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
شريعتمداری: ايران بايد اعضای سفارت آلمان را 

ممنوع الخروج كند
حسین شریعتمداری در یادداشتی با تیتر » دستور ترور دیکته 
دولت آلمان بود!« نوشت: ۱- وزارت خارجه آلمان در اعتراض 
به حکم اعدام »جمشید شارمهد«، سرکرده گروه تروریستی 
»تندر«، کاردار ایران در برلین را احضار و دو کارمند سفارت 
ایران را اخراج کرده است! جمشی شارمهد که به ارتکاب 
چند اقدام تروریستی و قتل عام ده ها نفر اعتراف کرده و 
علاوه بر اعترافات صریح نامبرده، اسناد این جنایات نیز در 
دست است  و تابعیت دوگانه آلمانی دارد. جمشید شارمهد 
تابعیت دوگانه ایرانی- آلمانی داشته و در ایران تحت نظارت 
سفارت آلمان بوده و از طریق سفارت آلمان با افسر آژانس 
اطلاعاتی آلمان)Bundes nachrichten dienst )BND در 
تماس بوده است. حال چگونه می توان باور کرد که دولت 
آلمان و آژانس اطلاعاتی و جاسوسی این کشور )BND( از 
اقدامات تروریستی وی بی اطلاع بوده باشد؟! اسناد یاد شده 
نشان می دهند که دولت آلمان نگران اطلاعاتی است که 
جمشید شارمهد در اختیار مراکز اطلاعاتی جمهوری اسلامی 
ایران گذاشته و نقش سفارت آلمان در ترورها و سرپُل ها را لو 
داده است. دقیقاً همان نگرانی و اضطرابی که دولت انگلیس 
بعد از لو رفتن اطلاعات سّــری خود از سوی علیرضا اکبری 
با آن رو به رو شده بود. انتظار آن است که جمهوری اسلامی 
ایران و مخصوصاً سرویس های اطلاعاتی کشورمان در این 
طرح فریب گرفتار نشوند و برای مقابله با جنایات دولت 
آلمان به اخراج دو کارمند سفارت آن کشور بسنده نکنند. 
پای خون پاک ده ها شهید و صدها مجروح در میان است. 
ایران می تواند و باید در اولین گام، اعضای سفارت آلمان را 
ممنوع الخروج و افسر اطلاعاتی مستقر در سفارت آلمان را 
که رابط جمشید شارمهد با )BND( بوده و هویت او از سوی 
شارمهد افشا شده، به دادگاه احضار و محاکمه کند و گام 

بعدی باید شکایت از دولت آلمان به دیوان کیفری بین المللی 
)International Criminal Court( به جرم اعزام تروریست 

و قتل عام مردم مظلوم کشورمان باشد.

اسماعيل احمدی، مشاور وزير ورزش در سانحه بالگرد 
فوت كرد

بالگرد وزیر ورزش عصر پنجشنبه هنگام نشستن در ورزشگاه 
بافت دچار سانحه شد؛ شمار سرنشینان بالگرد ۱۲ تن اعلام 
و حال عمومی بیشتر آنان مساعد گزارش شده بود. منابع 
اعلام کرده بودند ۲ تن از مصدومان حالشان مناسب نبود که 
از جمله آنان اسماعیل احمدی، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه 

وزارتی این وزارتخانه بود که به علت شدت دمه درگذشت.
جادی ميرميرانی: مشمول عفو شدم

جادی میرمیرانی، فعال حوزه تکنولوژی های جدید در متنی 
کوتاه در حساب کاربری خود در توییتر خبر داد که مشمول 
عفو شده است. میرمیرانی نوشت: »منم شامل »عفو« شدم. 
مثل اینکه زمان شمار رو ریست کردم. البته حیفم اومد کاملا 
ریستش کنم. به امید آزادی همه و همه جا.« او پیش از این 
در ویدئویی بعد از آزادی با قرار وثیقه از زندان گفته بود: 
در دادگاه اول به ۶ سال زندان که ۵ سالش قابل اجراست 
محکوم شده و امیدوار است در دادگاه دوم رای  او بشکند. 
اتهام جادی »اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی و تبلیغ علیه 

نظام« بود.
قاليباف: امام گفته بود من نگران آينده دور انقلاب در حوزه 

مسائل اقتصادی هستم 
رئیس مجلس شورای اسلامی: متأسفانه چنین جلساتی که 
برگزار می شود یا درِ گوشی است و یا بسیار مفصل و عمومی 
است و جنبه های تبلیغی دارد که البته به جای خود ارزشمند 
است. جلساتی از این جنس که با یکدیگر گفت وگو کرده 
و سر موضوعات بحث کنیم، باید ادامه یابد و خروجی این 

جلسات نباید در گوشه ای خاک بخورد. وی افزود: حضرت 
امام )ره( در نشستی با اصناف اصفهان در قم به حوزه اقتصاد 
تأکید کرد و به کارخانه داران و تولیدکنندگان می فرمایند به 
کارگران رسیدگی شود. ایشان می گویند اگر شما به دنبال 
کالا هستید و منفعت می خواهید، کارگران قانع هستند و با 
راضی کردن آنها ثمره مادی و معنوی دریافت می کنید. بعد 
از آن تذکر مهمی برای اقتصاد داده و گفته اند من نگران 

آینده دور انقلاب در حوزه مسائل اقتصادی هستم.
طائب: در جنگ تركيبی، پياده نظام قدرت نرم، توئيت زن، 

نويسنده، گوينده و شاعر هستند
طائب، رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه همچنین در 
خصوص اینکه چرا ما در این جنگ ترکیبی در اقناع افکار 
عمومی ضعیف عمل کردیم، عنوان کرد: پایه جنگ ترکیبی 
در دوره دموکرات ها جنگ نرم است، در این جنگ نرم هم 
ابتدا ارزش ها را کم اهمیت کرده و افراد را نسبت به آنها 
بی تفاوت و متنفر و برعکس آن افراد را نسبت به ارزش های 
دشمن علاقه مند می کنند. همان کاری که امروز در حال 
انجام آن هستند، در جنگ ترکیبی پیاده نظام قدرت نرم، 
توئیت زن و نویسنده و گوینده و شاعر و توپخانه رسانه ماست 

که به فضل الهی در این بخش هم موفق خواهیم شد.
انتقاد عضو شورای اطلاع رسانی دولت از »توقيف« روزنامه 

سازندگی
نصراللهی عضو شورای عالی اطلاع رسانی دولت و رییس 
دانشکده ارتباطات دانشگاه آزاد تاکید کرد: به تصمیمات 
هیات نظارت بر مطبوعات احترام می گذاریم؛ هرچند 
انتقادات جدی به روزنامه سازندگی دارم، توقیف آن را 
غیرسازنده می دانم که هزینه آن بیش از سود آن است. 
وی در ادامه گفت: توقیف سازندگی را غیرسازنده می دانم 
و محدود کردن رسانه ها برای پرداختن به مسائل اصلی، 
موجب می شود رسانه ها به مسائل فرعی و حاشیه ها بپردازند. 

علاوه بر این کشور در این شرایط حساس از مشارکت 
رسانه ها در جهاد تبیین و کمک به حل مشکلات محروم 
شود. بخش های نظارتی با سعه صدر تلاش کنند، مشکلات 

را با تعامل بیشتر حل کنند.
اميرآبادی فراهانی: ماجرای فولاد مباركه اختلاس نبود؛ 

دروغ بود
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در خصوص 
شایعه اختلاس فولاد مبارکه اصفهان عنوان کرد: مقام 
معظم رهبری در خصوص مطرح شدن اختلاس ۹۲ هزار 
میلیارد تومانی فولاد مبارکه بسیار ناراحت شدند و از آقای 
قالیباف خواستند، بررسی و از نمایندگانی که دروغ گفتند 
شکایت کنند. این اختلاس نبود، دروغی بود که باعث 
بی اعتمادی مردم شد. ما قصد داشتیم ۱۷.۵ درصد سهام 
دولت در فولاد مبارکه را واگذار کنیم که وزیر صمت ۴۰ 
دقیقه توضیح دادند، نباید این اتفاق بیفتد. از طرف دیگر، 
بیان می کنند که نمایندگان مجلس مدام برای پست های 
مختلف به من می گویند، چه کسی را بگذارم و من را به 
خاطر فولاد مبارکه استیضاح می کنند. امیرآبادی فراهانی 
افزود: در خصوص موضوع اختلاس ۹۲ هزار میلیارد تومانی 
هم که اصلا چنین چیزی نبود. گروه تحقیق و تفحص که 
برای بررسی رفته بود با چند عدد برخورد کرد که عدد اول 
۵۷ هزار میلیارد تومان تخفیف فولاد به خودروسازان از 
طریق وزرای مختلف بود. وزیر صمت تصور کرده که اگر 
فولاد ورق را به سایپا و ایران خودرو با این قیمت بدهد، قطعا 
خودرو گران می شود؛ بنابراین، مابه التفاوت عددی که گران 
نکرده، ۵۷ هزار میلیارد تومان شده که در فضای مجازی به 
عنوان اختلاس اعلام شد. از دیگر مواردی که دشمن به آن 
ضریب داده، بحث افزایش ۵۰ درصدی حقوق نمایندگان 
است. ما هیچ گاه حقوق نماینده را بیش از حقوق کارمندان 

اضافه نمی کنیم. /ایسنا

آگهی مزايده نوبت دوم
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ابهرودي موضوع لازم الاجرا: تقسیم ترکه که با عنایت به انجام کارشناسی املاک به مشخصات ذیل الذکر:
۱- مشخصات ملک : ملک » واقع در بجنورد خیابان شهید بهشتي شمالي شهید بهشتي ۲۷ به مساحت اعلامي ۶۹۵/۲۳ متر مربع بصورت زمین خالصه در خصوص مالکیت 
و مشخصات ثبتي و سوابق ثبتي اظهار نظر نمي گردد و به استناد کارشناسي اولیه توسط کارشناس محترم ثبتي به شرح ذیل مي باشد: بنابر سوابق ثبتي سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پالک ۲۹۷۷ اصلي بخش یک بجنورد برابر سند رسمي شماره ۲۷۹۱8 - ۱۳۴۱/۰۲/۱۲ تنظیمي در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۱ بجنورد آقاي علي اصغر ابهرودي از 
آقاي لطیف کاربین خریداري نموده و سه دانگ دیگر را بصورت عادي در ۱۳۳۵/۰۵/۲۴ خریده است برابر گواهي حصر وراثت ۴۵۱/۹۷ – ۱۳8۰/۰۴/۱۷ شعبه ۶ دادگاه عمومي 
بجنورد علي اصغر ابهرودي فوت نموده ورثه وي عبارتند از : خیرالنسا پروانه )همسر ( یوسف ، غالمرضا ، حمید محمد ، فاطمه ، عصمت ) فرزندان (  که تمام املاک فوق به 
نامبردگان انتقال قهري شده است پلاک ۲۹۷۷ اصلي برابر سوابق به صورت ششدانگ است ارزیابی: با عنایت به موقعیت ملک معابر مشرف به ملک بر مشرف به معابر مساحت، 
عرصه و اعیان کیفیت اعیان و دیگر جهات موثر بدون اظهار نظر در خصوص مالکین رسمي و ثبتي و یا معارض احتمالي و هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي 
و شهرداري به شرح ذیل بصورت ارزیابي میگردد ملک واقع در بجنورد خیابان شهید بهشتي شمالي شهید بهشتي ۲۷ به مساحت اعلامي ۶۹۵/۲۳ متر مربع بصورت زمین خالصه 
تحت پلاک ثبتي ۲۹۷۷ اصلي به مبلغ پایه ۳۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )معادل سه میلیارد و دویست میلیون تومان( ارزیابي مي گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۲:۳۰ و ۱۳:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابر این 
متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است 
مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف 

یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت  الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ كنعانی شناسه اگهی:۱۴۶۱۲۲۰ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آراء شمارات ۱۴۰۱/۵۹۶۶ و ۱۴۰۱/۵۹۶۴ _ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۴۲ و ۱۴۰۱/۳۴۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز فریدی فرزند ابوطالب 
به شماره شناسنامه ۱۰۱۵ و فاطمه موسوی زاده مجرد به شماره شناسنامه ۳۴۴۴ فرزند قربانعلی بالسویه هر یک در سه دانگ مشاع از در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۹8۷.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۱88 فرعی از ۱۷۷_ اصلی موسوم به ینگه قلعه واقع  در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین سبحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
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مفقودی
کارت دانشجویی فاطمه قاسمی روشناوند به شماره ملی ۰۹۲۷۰۹۴۵۱۷  و شماره دانشجویی ۴۰۱۱۳۳۲۴۱8۵ رشته جامعه شناسی دانشگاه دولتی بجنورد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۲۴ مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به 
شماره کلاسه ۱۶8_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره وحدانی بجنوردی 
فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه ۶۰۶ به مساحت ۲۰۵.8۴ متر مربع از 
پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم دلیریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
شناسه آگهی:۱۴۵۹۷۷۶                                                                  
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